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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën: Analiza e pasqyrave financiare  

1. Arbesa Berisha 

2. Edmand Murtezi 

3. Lorik Ferati 

4. Arbenita Pajaziti 

5. Alma Hajdini 

6. Leotrim Rushiti 

7. Blerta Zeqiri 

8. Medina Pantina 

9. Fatbardh Shala 

10. Donjeta Jashari 

11. Ardian Gacaferi 

12. Diellza Burniku 

13. Emina Islami 

14. Blerton Gubetini 

15. Din Canolli 

16. Blerta Lahu 

17. Ledion Halili 

18. Bleona Hajra 

19. Flamur Gashi 

20. Olta Mjeku 

21. Djellza Hyseni 

22. Altin Hafizjaha 

23. Bora Krasniqi 

24. Besfort Hyseni 

25. Vesa Daka 

26. Fatjon Veseli 

27. Arta Berisha 

28. Albin Gerxhaliu 

29. Elhame Sopa 

30. Liridona Hajzeri 

31. Diellza Shabani 

 

 

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën: Analizë financiare  

32. Vlera Bejta 

33. Fortesa Gashi 

34. Mirjeta Bajraktari 

35. Fatbardhë Berisha 

36. Kastiot Dautaj 

37. Edisa Shabanaj 

38. Flutura Shala 

39. Dijana Thaçi 



40. Anila Ismajli 

41. Arbresha Sopjani 

42. Leonita Kastrati 

43. Erza Hoti 

44. Agnesa Bytyçi 

45. Genta Krasniqi 

46. Jona Zeqiri 

 

 

 

Verejtje: 

Notat do të vendosen në SEMS së bashku me punimet praktike dhe prezantimet. 

Për konsultime ju njoftojmë në SEMS. 
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